@ 8 80 Wriezen » Metzdorf » Neutrebbin/Neuhardenberg

BBG Giiltig ab 14.12.2025

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Wriezen, Bahnhof 2

886 von Bad Freienwalde, Busbahnhof
886 von Bad Freienwalde, Scheunenberg
885 von Protzel, Schule

885 von Sternebeck

Wriezen, Allende-Schule

886 von Bad Freienwalde, Busbahnhof
Wriezen, Gaswerk

Wriezen, Frankfurter StraBe
Wriezen, Feuerwehr

Wriezen, Weidenweg

880 von Neutrebbin, Denkmal

880 von Théringswerder

880 von Neuhardenberg, Sportplatz
Vevais

Bliesdorf

Sophienhof

Herrnhof

Sophienhof

Bochowsloos

Thoringswerder

Kunersdorf

Kunersdorf (MOL), B 167
Katharinenhof

Metzdorf

Gottesgabe

Gottesgabe

Metzdorf

Kunersdorf

Neutrebbin, Burgwall

Neutrebbin, Siedlung

Neutrebbin, Wriezener StraBe
Neutrebbin, Denkmal

Altfriedland

Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167
Neuhardenberg, Sportplatz

S
X
b
n

verkehrt an Schultagen

weiter nach Neutrebbin als Linie 884
weiter nach Altfriedland als Linie 884
weiter nach Neuhardenberg als Linie 884

Montag - Freitag

1

2 ab 06:32
2 an

an

an

an

2 an

06:34
06:35
06:36
an
an
an
06:38

06:40
|
06:43
1 06:46

06:51
06:55
an 06:58

$36 verkehrt Dienstag, Mittwoch, Donnerstag (Schule)
y weiter nach Neutrebbin/Neulewin als Linie 884

e

weiter nach Neulewin als Linie 876

07:26

07:28
07:29
07:30

07:23
07:32

07:34

07:37
07:40

5

07:28
07:26
07:30

|
07:38

07:42
07:44
07:46
07:48
07:50

19

12:40

12:42
12:43
12:44

12:45
12:48

12:52
12:54
12:56
12:58
13:00

15

14:08
14:10

14:30
14:33
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46

14:29
14:26

14:30

14:31
14:32
14:33

14:35

14:56

15:06

15:07
15:08
15:09
15:04
15:00

15:10
15:13

15:17
15:19
15:21
15:23
15:25

16:13
16:15
16:16
16:17
$36 16:09

16:18

16:20
16:25
16:29
16:32

16:36
16:39
16:41

16:17
16:20
16:22
16:23
16:24

16:25
16:28
16:32
16:34
16:36
16:42
16:46

@ ss0



@ 8 80 Neuhardenberg/Neutrebbin » Metzdorf » Wriezen

BBG Giiltig ab 14.12.2025 @ 880

Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 1010 24 12 1014 28 26 16 18 20 22
Verkehrshinweise KB s gh NG j i k jl
S S S S S S S S S S S S S S36
Neuhardenberg, Sportplatz ab 07:00 15:38
Altfriedland | 15:43
Karlsdorf (MOL), Abzweig B 167 07:03
Neutrebbin, Denkmal 06:30 06:46
Neutrebbin, Grube 06:32
Neutrebbin, Kreuzung 06:33
Neufriedland 06:35
Gottesgabe 2 06:39
Neutrebbin, Wriezener StraBe
Neutrebbin, Siedlung

07:48 12:10 13:05 13:52 13:54 14:43 14:53 15:50

07:06 15:46

06:48
06:50

07:50 12:12 13:07 13:57
07:52 12:13 13:08 13:59
Neutrebbin, Burgwall 06:52 07:54 12:15 13:10 14:01
Kunersdorf 06:55 07:56 12:18 13:13
Metzdorf 06:42 | 07:10 | 12:22 13:17
Katharinenhof | | 07:15 | | |
Kunersdorf (MOL), B 167 06:44 | 07:19 | 12:24 13:19
875 von Bad Freienwalde, Busbahnhof 1 an 07:13
Thoéringswerder | | |
Bochowsloos | | |
Sophienhof | | | | |
I I I
I I I
I I I

14:45 14:55
14:47 14:57
14:49 14:59 15:54
14:00 14:52 15:02 15:56
| | 15:49 16:00

I | | |
| | 15:51 16:02

15:51

I
I
I
I
I
I 15:52
I

| 14:42

| 14:45

| 14:49

Herrnhof 07:05 |

Sophienhof 07:08 | 14:53
Bliesdorf 07:11 12:28 13:23 14:11 |  14:57 15:56 16:06
Vevais 06:47 07:14 07:23 | 07:58 12:31 13:26 14:14 14:54 15:00 15:04 15:59 16:09
880 nach Gottesgabe 1 ab 07:32

880 nach Neutrebbin, Denkmal ab 15:10 15:10

880 nach Neuhardenberg, Sportplatz ab 16:18
Wriezen, Weidenweg 06:48 07:16 07:25 | 07:59 12:33 13:28 14:17 14:56 15:02 15:06 16:00 16:10
Wriezen, Feuerwehr 06:49 07:17 07:26 07:31 08:00 12:34 13:29 14:18 14:57 15:03 15:07 16:01 16:11
Wriezen, Frankfurter StraBe 06:50 07:18 07:27 07:34 08:01 12:35 13:30 14:19 14:58 15:04 15:08 16:02 16:12
885 nach Prétzel, Pradikow ab 15:10

Wriezen, Stadtverwaltung Ri. Bahnhof | | | | | [ | 14:21 | | | | |
Wriezen, Stadtverwaltung Ri. Bad Frw. | | | | | | | 14:22 | | | | |
Wriezen, Allende-Schule | 07:20 07:29 07:35 | 12:36 | 14:24 15:00 15:06 15:10 | |
886 nach Bad Freienwalde, Busbahnhof 4 ab 07:31 S5 12:44 15:14 15:14

886 nach Bad Freienwalde, Markt ab 07:32

Wriezen, Bahnhof 1 1 06:52 08:03 13:32 16:04
Wriezen, Stadtverwaltung Ri. Bad Frw. 08:04 |
Wriezen, Gaswerk 16:06
Wriezen, Krankenhaus 16:07
Wriezen, Gaswerk an 16:09 16:14

14:51

KB KLEINBUS - begrenzte Platzkapazitét. Keine Beforderung von Kinderwagen

S verkehrt an Schultagen

s weiter nach Neutrebbin als Linie 880

h weiter nach Bad Freienwalde als Linie 886

g Vevais: Anschluss nach Neutrebbin (Linie 880)

S5 verkehrt Freitag (Schule)

j Vevais: Anschluss nach Katharinenhof (Linie 880)

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall

i weiter nach Neuhardenberg iiber Gottesgabe als Linie 880

k weiter in Richtung Protzel iiber Lidersdorf, Haselberg, Frankenfelde und Herzhorn (Linie 885)
536 verkehrt Dienstag, Mittwoch, Donnerstag (Schule)

| Wriezen, Frankfurter StraBe: Anschluss Richtung Protzel iber Schulzendorf, Méglin, Lidersdorf und Frankenfelde (Linie 885)



